
Linea Blu - Arzachena - Cannigione  ( mare)   

FERMATE KM 1a 2a 3a 4a 5a

1 Via Tiziano / Flumendosa (Fraicu) 0,0 7.30 10.00 12.30 13.00 17.00
2 Piazza Risorgimento 1,0 7.33 10.03 12.33 13.33 17.03
3 Viale Costa Smeralda ( Albatros) 1,7 7.37 10.07 12.37 13.37 17.07
4 Viale Costa Smeralda ( C.C. Dettori ) 2,2 7.38 10.08 12.38 13.38 17.08
5 Viale Costa Smeralda + Via Pitagora 2,7 7.39 10.09 12.39 13.39 17.09
6 Località Malchittu 3,4 7.40 10.10 12.40 13.40 17.10
7 S.P.- Cannigione ( campeggio) 7,8 7.46 10.16 12.46 13.46 17.16
8 Cannigione ( ingresso) 8,8 7.47 10.17 12.47 13.47 17.17
9 Cannigione ( banco di Sardegna) 9,2 7.48 10.18 12.48 13.48 17.18
10 Cannigione ( spiaggia ) 9,6 7.49 10.19 12.49 13.49 17.19
11 La Conia ( La Lampara) 9,9 7.51 10.21 12.51 13.51 17.21

1 r 2 r 3 r 4 r 5 r
11 La Conia ( La Lampara) 7.56 10.26 12.56 14.06 17.36
10 Cannigione ( spiaggia ) 7.58 10.28 12.58 14.08 17.38
9 Cannigione ( banco di Sardegna) 7.59 10.29 12.59 14.09 17.39
8 Cannigione ( ingresso) 8.00 10.30 13.00 14.10 17.40
7 S.P.- Cannigione ( campeggio) 8.01 10.31 13.01 14.11 17.41
6 Località Malchittu 8.07 10.37 13.07 14.17 17.47
5 Viale Costa Smeralda + Via Pitagora 8.08 10.38 13.08 14.18 17.48
4 Viale Costa Smeralda ( C.C. Dettori ) 8.09 10.39 13.09 14.19 17.49
3 Viale Costa Smeralda ( Albatros) 8.10 10.40 13.10 14.20 17.50
2 Piazza Risorgimento 8.14 10.44 13.14 14.24 17.54
1 Via Tiziano / Flumendosa (Fraicu) 8.17 10.47 13.17 14.27 17.57

LU PUSTALI - SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO COMUNALE
PER INFORMAZIONI E SEGNALAZIONI: CARAMELLI TOURS SNC - TELEFONO UFFICIO 079.670613 OPPURE CELLULARE 348.2548307


